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Protokols Nr. 3/25  

2025.gada 19.februārī 

Norises vieta: Smiltenes vidusskola, Dakteru ielā 27, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: Plkst. 18.00 

 

Vada: Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva 

Piedalās: Padomes locekļi: Dzintra Cīrule, Velga Mālkalne, Elīna Kubuliņa - Vilne, Mārīte Miezīte, Sarmis Zauska, 

skolas un vecāku padomju locekļi un vecāki. 

 

Darba kārtībā: 

Smiltenes pilsētas Iedzīvotāju padomes un Smiltenes vidusskolas Skolas padomes un Vecāku padomes tikšanās. 

Sēdes gaita: 

1. Padomes priekšsēdētājs K.Kalniņs informē klātesošos par Iedzīvotāju padomi, tās sastāvu, darbības mērķiem 

un darbības aktivitātēm kopš izveidošanas, kā arī norāda uz kopēju funkciju veikšanu, kas atbilst gan 

Iedzīvotāju padomes funkcijām, gan skolas darbībai.  

2. Direktore I.Kondratjeva īsumā iepazīstina klātesošos ar Skolas padomes un Vecāku padomes Nolikumiem un 

darbību. To papildus komentē vecāki, kas darbojas padomēs. Tad secīgi tiek sniegtas atbildes uz iepriekš 

iesūtītajiem jautājumiem. Iniciatīvu situāciju izklāstā uzņemas vecāki, kas informē par paveikto konstatēto 

problēmu novēršanā. 

3. Sarunas noslēgumā vecāki interesējas par paveiktajiem un plānotajiem darbiem Jāņukalna estrādē. K.Kalniņš 

īsumā iepazīstina, kas ir izdarīts, un kas tiek plānots tuvākajā laikā, aicina iesaistīties talkā 26.aprīlī un ziedot. 

V.Mālkalne piemetina par 1.jūnija atklāšanas pasākumu estrādē, kā arī informē klātesošos par Smiltenes 105 

gadu jubilejas pasākumiem 2025.gadā un aicina sekot līdzi informācijai, kas jau 20.februārī tiks ievietota 

Smiltenes pašvaldības vietnē un sociālajos medijos. S.Zauska pastāsta par iedzīvotāju iniciatīvu par Jāņukalna 

kā viena no būtiskākajiem TOP 10 Smiltenē sakārtojamiem objektiem, par ko ar Iedzīvotāju padomes 

līdzdalību tika informēta pašvaldība un kā rezultātā tika uzsākti atjaunošanas darbi. 

 

Nākošā Iedzīvotāju padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada 19.martā , plkst.18.00 Pils ielā 2, Smiltenē. 

Sēde tiek slēgta plkst.19.45 

 

Padomes priekšsēdētājs    

/paraksts/ Kristaps Kalniņš 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 


